
1

*003441/21*

№ 003441/21
28/06/2024

„სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის საშტატო ნუსხის, სტრუქტურისა და მოსამსახურეთა 
თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ გენერალური აუდიტორის
2018 წლის 31 დეკემბრის N120073/21 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

 
 

„სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-10 მუხლის „ი“
ქვეპუნქტის, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,  
 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 
1. „სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის საშტატო ნუსხის, სტრუქტურისა და მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ გენერალური აუდიტორის 2018 წლის 31
დეკემბრის N120073/21 ბრძანების დანართი N1 შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს თანდართული
რედაქციით.
2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 ივლისიდან.
3. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი კანონით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის
ვადაში თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი:
თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N64).

  ცოტნე ყავლაშვილი
გენერალური აუდიტორი



დანართი N1

N რანგი დასახელება ერთეულის
რაოდენობა

ხელფასი
ს  სარგო

ხელფასის
თვიური
ფონდი

ხელფასის
წლიური
ფონდი

ხელმძღვანელობა

1 გენერალური აუდიტორი 1 11970 11970 143640

2 გენერალური აუდიტორის მოადგილე 3 9000 27000 324000

სულ: 4 38970 467640

აუდიტის  ხარისხის უზრუნველყოფის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი - მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
დეპარტამენტის უფროსი 1 7990 7990 95880

2 მეორე რანგი - საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა – დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - ხარისხის
უზრუნველყოფის წამყვანი აუდიტორი 2 4600 9200 110400

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -  ხარისხის
უზრუნველყოფის უფროსი აუდიტორი 2 4000 8000 96000

სულ: 6 31850 382200



სახელმწიფო ბიუჯეტის და სტრატეგიული ანალიზის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი - მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სახელმწიფო ბიუჯეტის ანალიზის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
სამსახურის უფროსი 1 6000 6000 72000

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა - ბიუჯეტის
მთავარი ანალიტიკოსი 1 5210 5210 62520

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - ბიუჯეტის
უფროსი ანალიტიკოსი 1 4000 4000 48000

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - ბიუჯეტის
ანალიტიკოსი 2 3100 6200 74400

5 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - ბიუჯეტის
ანალიტიკოს-ასისტენტი 1 2550 2550 30600

სტრატეგიული ანალიზის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
სამსახურის უფროსი 1 4910 4910 58920

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -  წამყვანი
ანალიტიკოსი 1 3880 3880 46560



3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა -
ანალიტიკოსი 3 3030 9090 109080

დონორებთან ურთიერთობის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - უფროსი
ანალიტიკოსი 1 3070 3070 36840

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - ანალიტიკოს-
ასისტენტი 1 2140 2140 25680

სულ: 16 62380 748560

იურიდიული  დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი - საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა – დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - ხარისხის
უზრუნველყოფის მთავარი იურისტ-ანალიტიკოსი 2 5090 10180 122160

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა - მთავარი
იურისტ-ანალიტიკოსი 3 4000 12000 144000

5 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა - უფროსი
იურისტ-ანალიტიკოსი 1 3630 3630 43560

6 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040



სულ: 9 42470 509640

ადამიანური რესურსების მართვის სამსახური

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა -
სამსახურის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -
ადამიანური რესურსების მართვის კოორდინატორი 1 3070 3070 36840

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -
ადამიანური რესურსების მართვის მთავარი სპეციალისტი 2 2810 5620 67440

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
სპეციალისტი 1 2270 2270 27240

5 18290 219480

ა დ მ ი ნ ი ს ტ რ ა ც ი ა

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
ადმინისტრაციის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა-ადმინისტრაციის უფროსის მოადგილე 1 6050 6050 72600

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

მედიასთან და საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა-
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960



2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა-
მედიაანალიტიკოსი 1 3070 3070 36840

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- მედიასთან
ურთიერთობის კოორდინატორი 2 2530 5060 60720

საორგანიზაციო და პროტოკოლის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა-
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -
პროტოკოლის მთავარი სპეციალისტი 2 2810 5620 67440

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
სპეციალისტი 2 2810 5620 67440

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
სპეციალისტი 1 2810 2810 33720

5 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უფროსი
სპეციალისტი 2 2670 5340 64080

6 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უფროსი
რედაქტორი 1 2940 2940 35280

7 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -
სპეციალისტი 1 2140 2140 25680

8 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უმცროსი
რედაქტორი 1 2400 2400 28800

9 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა - საშვების
სპეციალისტი 1 2400 2400 28800

10 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა - ქსეროქსის
სპეციალისტი 1 2140 2140 25680

გენერალური აუდიტორის სამდივნო

1 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- მრჩეველი 1 6660 6660 79920



2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - თანაშემწე 1 2940 2940 35280

გენერალური აუდიტორის მოადგილეების  სამდივნო

1 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- მრჩეველი 1 2810 2810 33720

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 3 2940 8820 105840

სულ: 26 87480 1049760

საფინანსო, ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

საფინანსო სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა-
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
ბუღალტერი 1 4950 4950 59400

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
სპეციალისტი 2 3340 6680 80160

შესყიდვების სამსახური



1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა-
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -  მთავარი
სპეციალისტი 2 3340 6680 80160

ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების  სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა-
სამსახურის უფროსი 1 5330 5330 63960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -
ლოჯისტიკის  კოორდინატორი 1 3340 3340 40080

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -მთავარი
სპეციალისტი 1 2810 2810 33720

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -ლოჯისტიკის
და შრომის უსაფრთხოების სპეციალისტი 1 2670 2670 32040

5 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა -უფროსი
სპეციალისტი 1 2670 2670 32040

სულ: 14 55790 669480

ინფორმაციული ტექნოლოგიების  ადმინისტრირების დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი - მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა –
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- ტექნიკური
უზრუნველყოფის კოორდინატორი 1 3070 3070 36840

3 13070 156840



ეფექტიანობის აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

ინფორმაციული ტექნოლოგიების აუდიტის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
სამსახურის უფროსი 1 5520 5520 66240

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -
ინფორმაციული ტექნოლოგიების  აუდიტორი 4 3630 14520 174240

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა -
ინფორმაციული ტექნოლოგიების უფროსი აუდიტორ-ასისტენტი 1 3100 3100 37200

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა -
ინფორმაციული ტექნოლოგიების აუდიტორ-ასისტენტი 1 2550 2550 30600

სულ: 9 35690 428280

საერთო დანიშნულების სახელმწიფო მომსახურების სფეროს აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040



სულ: 3 16660 199920

ეკონომიკური საქმიანობის სფეროს აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სულ: 3 16660 199920

შიდა აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7990 7990 95880

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

შიდა აუდიტის სამსახური

1 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თანამდებობა –
სამსახურის უფროსი 1 6000 6000 72000

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
აუდიტორი 1 5210 5210 62520

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უფროსი
აუდიტორი 1 4000 4000 48000



ორგანიზაციული რისკების ანალიზის სამსახური

1 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- მთავარი
ანალიტიკოსი 1 5210 5210 62520

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა- წამყვანი
ანალიტიკოსი 1 4600 4600 55200

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უფროსი
ანალიტიკოსი 1 3630 3630 43560

სულ: 8 43300 519600

სოციალური სფეროს აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სულ: 3 16660 199920

თავდაცვის, საზოგადოებრივი წესრიგისა და უსაფრთხოების სფეროს აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7570 7570 90840



2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სულ: 3 16900 202800

თვითმმართველი ერთეულების აუდიტის დეპარტამენტი

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 2 6660 13320 159840

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

დასავლეთ საქართველოს თვითმმართველი ერთეულების აუდიტის სამსახური

თბილისისა და აღმოსავლეთ საქართველოს თვითმმართველი ერთეულების აუდიტის სამსახური

სულ: 4 23320 279840

აუდიტის დეპარტამენტი აფხაზეთის ავტონომიურ რესპუბლიკაში

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სულ: 2 10000 120000



აუდიტის დეპარტამენტი აჭარის ავტონომიურ რესპუბლიკაში

1 პირველი რანგი-მაღალი
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელის თანამდებობა-
დეპარტამენტის უფროსი 1 7330 7330 87960

2 მეორე რანგი -საშუალო
მმართველობითი დონე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოადგილის
თანამდებობა - დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე 1 6660 6660 79920

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა  - რეფერენტი 1 2670 2670 32040

სულ: 3 16660 199920

1 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - მთავარი
აუდიტორი 22 5210 114620 1375440

2 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - წამყვანი
აუდიტორი 32 4600 147200 1766400

3 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  - უფროსი
აუდიტორი 41 4000 164000 1968000

4 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობა  -  აუდიტორი 49 3630 177870 2134440

5 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - უფროსი
აუდიტორ-ასისტენტი 16 3100 49600 595200

6 მესამე რანგი - უფროსი
სპეციალისტის დონე

მესამე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტის თანამდებობა - აუდიტორ-
ასისტენტი 8 2550 20400 244800

აუდიტორ–სტაჟიორი 40 600 24000 288000

სულ: 208 697690 8372280

სულ  სახელმწიფო  აუდიტის სამსახური: 329 1243840 14926080



გენერალური აუდიტორი

იურიდიული დეპარტამენტი

გენერალური აუდიტორის
მოადგილე

საერთო დანიშნულების
სახელმწიფო მომსახურების

სფეროს აუდიტის
დეპარტამენტი

თვითმმართველი
ერთეულების აუდიტის

დეპარტამენტი

აუდიტის დეპარტამენტი
აჭარის ავტონომიურ

რესპუბლიკაში

ეკონომიკური საქმიანობის
სფეროს აუდიტის

დეპარტამენტი

ეფექტიანობის აუდიტის
დეპარტამენტი

აუდიტის დეპარტამენტი
აფხაზეთის ავტონომიურ

რესპუბლიკაში

სოციალური სფეროს
აუდიტის დეპარტამენტი

ადმინისტრაცია

ინფორმაციული
ტექნოლოგიების

ადმინისტრირების
დეპარტმანენტი

თავდაცვის,საზოგადოებრივი
წესრიგის და უსაფრთხოების

სფეროს აუდიტის
დეპარტამენტი

სახელმწიფო ბიუჯეტისა
და სტრატეგიული

ანალიზის დეპარტამენტი

გენერალური აუდიტორის
მოადგილე

საფინანსო,ლოჯისტიკის
და შრომის უსაფრთხოების

დეპარტამენტი

შიდა აუდიტის
დეპარტამენტი

პრეზიდიუმი

ადამიანური რესურსების
მართვის სამსახური

აუდიტის ხარისხის
უზრუნველყოფის

დეპარტამენტი


